

قطري/Omani Rial/غير منققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بين الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2021-30/09/2021	01/01/2022-30/09/2022	01/07/2021-30/09/2021	01/07/2022-30/09/2022	
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
الربح أو الخسارة				
28,707,108	11,428,713	11,464,793	3,993,315	إيرادات
39,411	19,097	16,010	(2,877)	إيرادات أخرى
19,145,442	10,828,351	7,746,244	4,064,937	التكلفة الأخرى للمواد المستهلكة والبضائع المباعة
187,395	229,708	33,313	101,936	مصاريف خدمات
508,522	582,385	166,852	206,466	مصرفات الموظفين
19,593	13,765	5,982	3,531	الإهلاك والاستنفاد والإطفاء
211,889	106,959	78,393	36,055	مصرفات تشغيلية أخرى
8,673,678	(313,358)	3,450,019	(422,487)	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
1,767,516	1,317,195	553,602	365,428	تكاليف تمويل
810,422				خسارة انخفاض (إسترداد) الأصول غير المالية
6,095,740	(1,630,553)	2,896,417	(787,915)	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
934,579	30,822	451,968	11,190	مصرفو ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
5,161,161	(1,661,375)	2,444,449	(799,105)	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
5,161,161	(1,661,375)	2,444,449	(799,105)	الربح/(الخسارة) للفترة
ربح (خسارة) عائدة إلى				
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية السهم الأساسية				
0.032	0.010	0.015	0.005	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
ربحية السهم المخففة				
0.032	0.010	0.015	(0.005)	ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة

قطري/Omani Rial/غير منققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بين الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة
01/01/2021-30/09/2021	01/01/2022-30/09/2022	01/07/2021-30/09/2021	01/07/2022-30/09/2022	
بين الدخل الشامل				
موحدة ومنفصلة				
5,161,161	(1,661,375)	2,444,449	(799,105)	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بين الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بين الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
5,161,161	(1,661,375)	2,444,449	(799,105)	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
الدخل الشامل المنسوب إلى :				

قطري/Omani Rial/غير منققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
01/01/2021-30/09/2021	01/01/2022-30/09/2022	01/07/2021-30/09/2021	01/07/2022-30/09/2022	
التصنيفات الفرعية لبين الدخل				
موحدة ومنفصلة				
الإيرادات				
7,280,814	4,354,940	2,710,532	1,579,447	الإيرادات من بيع بضائع
8,239,342	1,331,622	3,974,197	499,489	بيع الطاقة
إيرادات الإيجار				
13,186,952	5,742,151	4,780,064	1,914,379	إيجارات الإيجارات التشغيلية
13,186,952	5,742,151	4,780,064	1,914,379	إجمالي إيرادات الإيجار
28,707,108	11,428,713	11,464,793	3,993,315	إجمالي الإيرادات
إيرادات أخرى				
39,411	17,065	16,010	407	إيرادات تمويل
0	1,500	0	0	الربح (الخسارة) من بيع الأصول غير المالية
0	532	0	(3,284)	إيرادات متنوعة
39,411	19,097	16,010	(2,877)	إجمالي إيرادات أخرى
تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة				
2,017,993	500,000	1,335,712	500,000	مواد خام ومواد مستهلكة
17,127,449	10,328,351	6,410,532	3,564,937	التكلفة الأخرى للمواد المستهلكة والبضائع المباعة
19,145,442	10,828,351	7,746,244	4,064,937	إجمالي تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة
مصاريف الخدمات				
3,981	619	0	(782)	مصاريف التشغيل والصيانة
145,633	193,148	17,653	85,721	مصاريف أتعاب مهنية
2,314	266	2,970	90	رسوم بنكية
302	3,555	158	2,279	مصاريف سفر
20,724	17,679	7,718	9,814	مصاريف اتصالات
14,441	14,441	4,814	4,814	مصاريف الخدمات الأخرى
187,395	229,708	33,313	101,936	إجمالي مصاريف خدمات
منافع الموظفين				
483,346	560,451	163,398	202,098	أجر ورواتب
13,267	10,613	(2,381)	2,062	مساهمات التأمينات الاجتماعية
8,973	8,775	5,835	2,306	منافع موظفين أخرى طويلة الأجل
2,936	2,546	0	0	مصاريف توظيف وتدريب
508,522	582,385	166,852	206,466	إجمالي مصاريف الموظفين
مصاريف تشغيلية أخرى				
108,800	(489)	39,600	(800)	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
20	7,714	0	223	مصاريف المكتب الرئيسي
89,864	90,896	29,979	33,663	تسجيل وتجديد
13,205	8,838	8,814	2,969	مصاريف تشغيلية أخرى متنوعة
211,889	106,959	78,393	36,055	إجمالي مصاريف تشغيلية أخرى

تمت الموافقة على القوائم المالية المؤجلة من قبل مجلس الإدارة في 27 Oct 2022